PREFEITURA DE NOVAANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

Governo Municipal

Nova Andradína - MS, 13 de novembro de 2024.

Of. nº 466/2024/GAB/PREF

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento da indicação nº 247/2024, de autoria do Vereador
Wilson Almeida da Silva - União Brasil; solicitando-nos a restauração e a colocação de bancos
na Praça Paul Percy Harris (Praça da Fogueira); após analisá-la, informamos que a
indicação será atendida.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a V. Exa. os nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Exmo. Senhor
LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI
MO. Presiàente àa Câmara Municipai
Nova Andradina - MS

r ',. -.. • .... -·. ' . :· .·, -.: .:! :.,.\.;;;, ,:.;>. J 1,,\ .. ! 1•, ., .· '

e { .. !nnrt~ f1/ 1 1 nlci~ ·.:;\ ck; \\ ''.t 'J ~~ /" ? ~d : · etrnnr ... : .~~=-

-----ilberto Garcia
PREFEITO MUNICIPAL